



<p>پیگیری مصوبات صدومین نشست شورای استان در خصوص موضوع "طرح موضوع اعلام عدم نیاز حضور فیزیکی کارکنان ثبت شرکت ها در پنجره واحد مستقر در اتاق بازرگانی تبریز از سوی اداره کل ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز"</p>	<p>عنوان پیش از دستور</p>
<p>بر اساس مصوبه سی و ششمین نشست هیات مقررات زادی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار برای شرکت های با مسئولیت محدود در اتاق تهران افتتاح شد. با ایجاد این پنجره واحد فیزیکی فرایند ثبت شرکت در ۷۲ ساعت انجام می گیرد که اتفاق بسیار مهمی در بهبود شاخص شروع کسب و کار ایران محسوب می گردد. متعاقبا اتاق بازرگانی تبریز نیز به همراه ۳ استان دیگر در مورخ ۱۳۹۹/۵/۵ با ایجاد سیستم متمرکز فیزیکی در محل اتاق بازرگانی تبریز با محوریت اداره کل اقتصاد و دارایی، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و با مشارکت سازمان های تامین اجتماعی، مالیات، اداره پست راه اندازی کرد. با ایجاد این واحد، در تمام حوزه های ثبت شرکت مشاوره ارائه می گردید تا متقاضیان شروع کسب و کار با دریافت اطلاعات لازم اقدام به شروع کسب و کار در حوزه خود نمایند. لیکن طی نامه ۱۴۰۲/۱۰۴/۳۲۷۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور موضوع انتقال کارکنان آن اداره به محل ثبت شرکت ها با استناد به نامه شماره ۱۴۰۲/۱۹۵۸۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مدیرکل ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد کشور مطرح شد و بدین ترتیب جمع آوری این واحد از محل اتاق بازرگانی در دستور کار قرار گرفت و اداره کل اسناد و املاک استان نیز اقدام به بازگرداندن کارشناس خود از واحد فیزیکی کسب و کار اتاق بازرگانی نمود. بدین سان این واحد از ادامه فعالیت خود باز ماند و متقاضیان از مشاوره ها و کمک های ثبت شرکت این کارشناسان محروم ماندند.</p>	<p>شرح مختصری از موضوع</p>
<p>مصوبات جلسه ۱۰۰ شورای استان:</p> <p>- جلسه ای با حضور نمایندگان از استانداری، دادگستری، اداره اسناد و املاک استان و اتاق بازرگانی تبریز جهت ارائه راهکارهای ادامه فعالیت پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار مستقر در اتاق بازرگانی تشکیل و نتیجه آن در جلسه آتی شورا اعلام گردد.</p>	<p>مصوبه جلسه ۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲</p>
<p>موضوع مربوطه در صدومین نشست شورای استان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ طرح موضوع گردید و مقرر گردید موضوع در جلسه ای با حضور ارگان های ذیربط بررسی و نتیجه آن در نشست آتی شورای اعلام گردد.</p> <p>در این راستا اتاق بازرگانی نامه ای بشماره ۱۴۰۲/۱۷۱۷ در مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به استاندار فقید استان و مجدداً نامه ای به شماره ۱۴۰۳/۳۰ در مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ به معاونت هماهنگی استانداری جهت تشکیل جلسه تنظیم نمود. متأسفانه علیرغم پیگیری های بعمل آمده از سوی اتاق تا کنون همکاری جهت تشکیل این نشست از سوی ارگان های مربوطه صورت نگرفته است و مصوبه شورا بلا تکلیف مانده است.</p> <p>لازم به ذکر است؛ پیگیری های متعددی از سوی متقاضیان در خصوص ادامه فعالیت پنجره واحد فیزیکی کسب و کار استان به اتاق بازرگانی تبریز واصل می گردد. لیکن به دلیل جمع آوری این واحد، مشاوره ها و کمک های کارشناسان به اعضای اتاق و متقاضیان شروع کسب و کار امکان پذیر نمی باشد و نارضایتی متقاضیان را ایجاد کرده است.</p>	<p>اقدامات صورت گرفته در خصوص پیگیری مصوبه</p>
<p>با عنایت به اینکه همکاری و همت لازم از سوی ارگان های مربوطه جهت تشکیل و حضور در این نشست و ادامه فعالیت پنجره واحد فیزیکی کسب و کار اتاق وجود ندارد، لذا پیشنهاد می گردد: این نشست با میزبانی استانداری برگزار شده و نتیجه آن در جلسه آتی اتاق اعلام گردد.</p>	<p>نتیجه و پیشنهاد</p>